2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Программу замены и модернизации лифтов жилищного фонда в городе Новосибирске на 2005 – 2014 гг., принятую решением городского Совета Новосибирска от 23.11.2004 № 500

          В соответствии с Положением о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятым решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
          1. Внести в Программу замены и модернизации лифтов жилищного фонда в городе Новосибирске на 2005 – 2014 гг., принятую решением городского Совета Новосибирска от 23.11.2004 № 500 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 984), следующие изменения:

          1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта Программы замены и модернизации лифтов жилищного фонда в городе Новосибирске на 2005 – 2014 гг. цифры «3076,2» заменить цифрами «3053,9», цифры «319,0» заменить цифрами «296,7».

         1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение Программы»:

         в абзаце пятом цифры «2431,5» заменить цифрами «2409,2»;
         в абзаце шестом цифры «3076,2» заменить цифрами «3053,9»;

         в абзаце восьмом цифры «960,5» заменить цифрами «938,2».
         1.3. В строке «Необходимая сумма, млн. рублей» таблицы приложения 2 к Программе замены и модернизации лифтов жилищного фонда в городе Новосибирске на 2005 – 2014 гг. цифры «253,0» заменить цифрами «230,7», цифры «2431,5» заменить цифрами «2409,2».
         2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
         3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию    Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству (Кудин И. В.).
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий